
 

 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

(МБОУ СОШ №5) 

      

Пр-СОШ5-117 

18.03.2025 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в приказ  

от 21.01.2025г. № 29-о «О предоставлении  

дополнительной (необразовательной)  

образовательной услуги» 

 

 

   На основании Протоколов заседания межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии при администрации города Урай №4 12.03.2025, Приказа 

№107 от 13.03.2025 «Об организации учебно-воспитательного процесса в МБОУ СОШ №5 в 

период с 13 по 22 марта 2025 года», в целях предупреждения распространения ОРВИ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение 1 к приказу от 21.01.2025г. № 29-о «О предоставлении дополнительной 

платной образовательной услуги» изложить в новой редакции (Приложение 1); 

2. Колотовой К.С., методисту, довести приказ до сведения родителей (законных 

представителей) в срок до 20.03.2025. 

3. Логеевой Н.Ф., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на сайте 

МБОУ СОШ №5 в срок до 20.03.2025г.; 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

О.Л. Уланову. 
 

 

 

 
 

 

 
Исп.:Уланова О.Л. 

Разд.:бухг., зам. директора, дело 

 

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
1A5A98CAB734E4727939CE21EDFB905D 
Владелец  Зорина  Лилия Разифовна 
Действителен с 29.03.2024 по 22.06.2025 

Л.Р. Зорина    



Приложение  к приказу 

от 18.03.2025 

№Пр-СОШ5-117 

Расписание занятий 

1 - 3 группы 

25.01 (суббота) 01.03(суббота) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. Говорим правильно (Куткужина А.А.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. В школу с улыбкой (Пинигина Н.В.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

30.01 (четверг) 06.03 (четверг) 

1. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Говорим правильно (Куткужина А.А.) 

01.02 (суббота) 27.03 (четверг) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. В школу с улыбкой (Пинигина Н.В.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

1. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

2. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

06.02 (четверг) 29.03 (суббота) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Говорим правильно (Куткужина А.А.) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. Говорим правильно (Куткужина А.А.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

08.02 (суббота) 03.04 (четверг) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. Говорим правильно (Куткужина А.А.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. В школу с улыбкой (Пинигина Н.В.) 

13.02 (четверг) 05.04 (суббота) 

1. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. В школу с улыбкой (Пинигина Н.В.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

15.02 (суббота) 10.04 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. В школу с улыбкой (Пинигина Н.В.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

1. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

2. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

20.02 (четверг) 12.04 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. В школу с улыбкой (Пинигина Н.В.) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. Говорим правильно (Куткужина А.А.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

22.02 (суббота) 17.04 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

3. Говорим правильно (Куткужина А.А.) 

4. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

1. Творческая мастерская (Шевелева И.В.) 

2. В школу с улыбкой (Пинигина Н.В.) 

27.02 (четверг)  

1. Словарик (Бельтикова А.Д.) 

2. Заниматика (Шилова Е.Н.) 

 

 


